
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
90 

413 
512 
156 
175 
419 
249 
747 
812 
324 
17 
22 
81 

227 
256 

Nome 
VANTAGGIATO MATTEO 
TRIMARCHI NUNZIO 
MILIZIA LUIGI 
GRECO MATTEO RENATO 
DENARO GIUSEPPE 
CARUSO ANTONIO 
PARISE PAOLINO 
MARCHIO MATTEO SEBASTIANO 
CATINELLO GIAMMARIA 
CINQUERRUI SALVATORE 
DONATO FABRIZIO 
CREA AURORA 
FINOCCHIO LUANA 
LO MONACO SARA 
LA MANTIA VALENTINA 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

Tempo Migliore 
1:43.528 
1:48.759 
1:48.996 
1:49.588 
1:54.066 
1:54.574 
1:55.612 
2:00.564 
2:00.635 
2:10.284 
2:12.605 
2:26.499 
2:41.099 
2:47.371 
5:08.132 

Diff 

5.231 
5.468 
6.060 

10.538 
11.046 
12.084 
17.036 
17.107 
26.756 
29.077 
42.971 
57.571 

1:03.843 
3:24.604 

Velocità Migliore 
55,637 
52,961 
52,846 
52,560 
50,497 
50,273 
49,822 
47,775 
47,747 
44,211 
43,437 
39,318 
35,754 
34,415 
18,693 

Nel Giro 
2 
4 
3 
4 
2 
4 
1 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
2 
2 

Regione 
PUG 
SIC 
CAL 
CAL 
SIC 
SIC 
CAL 
SIC 
SIC 
SIC 
CAL 
CAL 
SIC 
SIC 
SIC 

Licenza N° 
T00069 
Q03518 
U03646 
P03303 
V01534 
N02142 
T01887 
R03278 
P00616 
R03900 
T01404 
S02352 
R03296 
T05072 
U01988 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 10:59:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
PROVE CRONOMETRATE 

MX 125 JUNIOR-SENIOR-MX FEMMINILE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:45:47 

Rocca di Neto 1,600 Km. 

14/07/2019 10:05 


